y los Servidores Públicos facultados para ello. 

CONDICIONES
·CAPíTULO I

DEL OBJETO DE LA CONCESiÓN

PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a LA CONCESIONARIA el
derecho de usar, ocupar y aprovechar una superficie de.997.92 m2 (novecientos noventa
y siete punto noventa y dos metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre y
terrenos ganados al mar, con las obras que existen en la misma y que consisten en:
Ramada, (área de mesas para comensales), son tres palapas construidas con
materiales de la región, una tiene 4.80 m de ancho por 17.90 m de largo, otra de 3.60